6、与上市公司关联关系：我公司控股子公司人福四川持有其51%的股权。

三、担保协议的主要内容

1、公司董事会同意为人福湖北向中国光大银行股份有限公司武汉东湖支行申请办理的最高额度为

人民币壹亿元整（￥100,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

2、公司董事会同意为武汉普克向国家开发银行湖北省分行申请办理的最高额度为人民币玖仟万元

整（￥90,000,000.00）、期限五年的中长期借款提供连带责任保证担保；

3、公司董事会同意为武汉普克向汇丰银行（中国）有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人民

币叁仟叁佰万元整（￥33,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

4、公司董事会同意为武汉天润向汇丰银行（中国）有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人民

币肆仟肆佰万元整（￥44,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

5、公司董事会同意为武汉天润向兴业银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人民币叁

仟万元整（￥30,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

6、公司董事会同意为广州贝龙向长沙银行股份有限公司广州分行申请办理的最高额为人民币伍仟

万元整（￥50,000,000.00）、期限二年的综合授信提供连带责任保证担保；

7、公司董事会同意为葛店人福向交通银行股份有限公司武汉水果湖支行申请办理的最高额为人民

币伍仟万元整（￥50,000,000.00）、期限二年的综合授信提供连带责任保证担保；

8、公司董事会同意为三峡制药向湖北三峡农村商业银行股份有限公司大公桥支行申请办理的最高

额为人民币叁仟万元整（￥30,000,000.00）、期限三年的综合授信提供连带责任保证担保；

9、公司董事会同意为三峡制药向中国农业银行股份有限公司三峡城中支行申请办理的最高额为人

民币壹仟柒佰万元整（￥17,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

10、 公司董事会同意为新疆维药向乌鲁木齐银行股份有限公司通达支行申请办理的最高额为人民

币肆仟万元整（￥40,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

11、 公司董事会同意为人福四川向渤海银行股份有限公司成都分行申请办理的最高额为人民币叁

仟万元整（￥30,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

12、 公司董事会同意为四川金利向四川天府银行股份有限公司成都分行申请办理的最高额度为人

民币捌仟万元整（￥80,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保。